

قدس میهن | عید قریان یکی از اصلی‌ترین عیدها در سیستان و بلوچستان سرزمین بکر فرهنگ‌ها و جایگاه و ارزش بالایی برخوردار است اگرچه امسال کرونا موجب آزار و اذیت‌هایی برای آن شده است، هر سال در آستانه عید قریان، سیستان و بلوچستان حال و هوایی خاص دارد، از شامی بازارها و مراکز خرید برای تهیه لباس و اجیل آماده کردن کارهای اجرای مراسده خنبدندان و جشن تا آدابی است که در...

۱۲

امسال فیلم اولشان را می سازند
پسرها وارد می شوند...

www.qudsonline.ir

6Y11066/3

یلاتکلیفی برگزاری کنکور سراسری ادامه دارد

آزمون چهار گزینهای در دوراهی



گروه جامعه- محمود مصدق: پیش از برگزاری کنکور امسال، یک رقابت و کشمکش جدی دیگر برای برگزاری و یا عدمبرگزاری این آزمون در جریان است. عدهای ویروس کرونا و تبعات ناشی از اجتماع گروه زیادی از داوطلبان را دلیلی برای موکول کردن آن به وقتی دیگر

می‌دانند و در مقابل گروهی همچون مسئولان سازمان سنجش و وزارت علوم تأکید بسیاری بر اجرای آن در زمان مقرر دارند. قرار است ستاد ملی مبارزه با کرونا پس از بررسی دلایل دو طرف، حرف آخر را در همین چند روز باقیمانده بزند.

اگر آزمون‌ها برگزار نشود...

دکتر مجتبی شریعتی‌نیاسر، معاون سابق آموزشی وزارت علوم، به قدس می‌گوید: برگزاری کنکور در موعد مقرر برای دانش‌آموزانی که محدودیت زمانی بابت خدمت سربازی دارند اهمیت دارد، چون اگر زمان را از دست بدهند، متضرر می‌شوند. وی می‌گوید: تجربه در داخل و خارج کشور نشان داده حفظ سلامت حاضران در کنکور قابل تأمین است، اگر بر روند اجرای آن مدیریت درستی شود. شریعتی‌نیاسر، فشار روحی به دانش‌آموزان، دانشجویان و خانواده‌ها را یکی از پیامدهای منفی تعویق زمان برگزاری کنکور می‌خواند و می‌گوید: وقتی برای سومین بار موضوع تغییر زمان کنکور مطرح شده است بعضی از افراد از شرکت در کنکور پشیمان شدند و تصمیم گرفتند یا وارد بازار کار شوند یا برای ادامه تحصیل به دانشگاه‌های خارج از کشور بروند. وی به هم خوردن برنامه‌ریزی‌های نظام دانشگاهی را یکی دیگر از تبعات منفی برگزار نشدن آزمون‌های سراسری می‌داند و می‌گوید: در حال حاضر اگر یک سال طبق روال آزمون برگزار نشود و دانشگاه‌ها دانشجو پذیرش نکنند نه‌تنها برخی از دانشگاه‌ها از لحاظ مالی دچار مشکلاتی می‌شوند بلکه ظرفیت دانشگاه‌ها متأثر از این قضیه می‌شود و در این صورت جامعه علمی و نسل جوان ما متضرر می‌شوند.

شریعتی‌نیاسر با تأکید بر اینکه نباید بی‌تدبیری خود را به حساب ویروس کرونا بگذاریم، تصریح می‌کند: بالاخره نظام مدیریتی کشور باید برنامه‌ریزی‌های جاری را متناسب با شرایط جامعه تدوین، اجرا و مدیریت کند، چون نمی‌شود اگر زلزله‌ای رخ داد و یا یک بحرانی مثل کرونا پیش آمد، کل برنامه‌های کشور تحت‌تأثیر قرار بگیرد، به طوری که اصلاً اجرا نشود. ما باید شیوه‌های اجرای برنامه‌ها را اصلاح کنیم. نمی‌شود به‌جمله‌ها گفت بی‌خیال یک سال عمرتان شوید چون ما نمی‌توانیم هماهنگی کنیم و اصول بهداشتی را رعایت نماییم.

معاون سابق آموزشی وزارت علوم تصریح می‌کند: به عنوان کسی که سال‌ها در حوزه آموزشی تجربه دارم، معتقدم کنکور به خوبی قابل برگزاری است اما باید شرایط آن را به خاطر محدودیت‌های کرونایی فراهم کنیم که قطعاً دستگاه‌های مجری تدابیر لازم برای این منظور را پیش‌بینی کرده‌اند.

هیچ کدام از آزمون‌ها به تعویق نمی‌افتند

حسین قنبری، مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت، با اشاره به اینکه امکان تعویق و یا حتی حذف آزمون‌های پیش‌رو به هیچ عنوان وجود ندارد، به ایسنا می‌گوید: ما نمی‌توانیم آموزش پزشکی را تعطیل کنیم. دانشجویان سال اول دوره دستکاری باید برای ترم آینده وارد چرخه درمانی کشور شوند و با تعویق برگزاری آزمون‌ها از جمله آزمون دستکاری، نیاز کشور به سیستم درمانی با اختلال امکان سربایت بیماری وجود دارد؛ بنابراین باید بتوانند از ابتدای ترم وارد بیمارستان‌های کشور شوند و ما نیازمند خدمات ارائه شده از سوی این دانشجویان در شرایط فعلی شیوع کرونا هستیم.

«تعویق» یا «برگزاری کنکور در فضای باز»

از سوی دیگر اما مخالفان بر خواسته‌شان مبنی بر تعویق برگزاری آزمون‌های سال ۹۹ اصرار دارند. مینو محرز، عضو کمیته کشوری ستاد مقابله با کرونا از جمله این افراد است که می‌گوید: در شرایط فعلی هیچ‌گونه تجمعی توصیه نمی‌شود. کنکور حدود دو ساعت زمان می‌برد و افراد در محیطی بسته باید بنشینند و این در حالی است که اعلام می‌شود در محیط‌های بسته حتی با استفاده از ماسک امکان سربایت بیماری وجود دارد؛ بنابراین درخواستم این است که این آزمون یک ماه دیگر به عقب انداخته شود یا با رعایت فاصله فیزیکی در محیط باز برگزار شود. احمد حسین فلاحي، سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس می‌گوید: اگر کنکور سراسری سال ۹۹ برگزار نشود مشکل خاصی پیش نمی‌آید. در واقع اگر قرار است از آزمون سراسری جان دانش‌آموزان به خطر بیفتد، برگزاری آن اصلاً ضرورتی پیدا نمی‌کند.

تعویق آزمون سراسری به سودمافیای کنکور است

سیدامیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، نایبرئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، نگاه دیگری بر موضوع دارد و معتقد است: تعویق کنکور به بهانه سلامت دانشجویان در عمل نشدنی است و حتی آن را به سود مافیای کنکور و به ضرر متقاضیان می‌داند. وی در این باره در صفحه شخصی خود در توئیتر می‌نویسد:«دختر بنده هم امسال مثل بقی فرزندان عزیز جامعه کنکور دارد. همین مدت کم تعویق افتاده هم برای او و خانواده به شدت به استرس و فشار بوده است. این کار در عمل نشدنی است. تعویق کنکور به دلیل تجمع متقاضی و افزایش سرسام‌آور تقاضا، به شدت به سود مافیای کنکور و به ضرر متقاضیان است و سراج‌های حمایت اگانه‌های فیک و تازه‌تأسیس، نشان از وجود برنامه‌ریزی و سازماندهی پشت مطالبه تعویق کنکور است.»

فراسو

مسئول چینی واکسن کرونا را روی خودش آزمایش کرد



ایرنا: رئیس مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های چین، واکسن ضد کرونا ساخت این کشور را روی خود آزمایش کرد. دکتر «گائو فو» مشهین شب در یک کنفرانس آنلاین در جمع خبرنگاران اعلام کرد: این اقدام را با هدف تشویق مردم و آماده‌سازی ذهنیت آنان برای استفاده از واکسن انجام داده است. این مقام چینی اظهار امیدواری کرد تا پاییز به واکسن ضد کرونا دست یابد. رئیس بهداشت چین پیشتر ادعا کرده بود نخستین واکسن ویروس کرونای چین می‌تواند تا ماه سپتامبر آماده شود.

گزارش‌ها حاکی است، چین با شرکت‌های آمریکایی و بریتانیایی برای دستیابی به نخستین واکسن کرونا در جهان رقابت می‌کند. سینوفارم و سینوواک دو واکسن ساخت چین هستند که به ترتیب در آمارات متحدهعربی و برزیل وارد مراحل نهایی آزمایش شده‌اند، زیرا کاهش شمار مبتلایان در چین، کار را برای دانشمندان به منظور آزمایش این واکسن‌ها در داخل کشور دشوار کرده است.

بیل گیتس:

«یلان ماسک» برود موشک‌هایش را بسازد



ایسنا: بیل گیتس طی مصاحبه اخیر خود، به خاطر انتشار اطلاعات اشتباه در مورد کووید۱۹، به «ایلان‌ماسک» اعتراض کرد. به گزارش فوبیورجسسم، بیل گیتس، «ایلان‌ماسک» را به انتشار اطلاعات غلط در مورد ویروس کرونا متهم کرد. گیتس طی یک مصاحبه آنلاین، به صحبت در مورد اطلاعات غلط مربوط به ویروس کرونا پرداخت و هنگامی که صحبت به نظرات ایلان‌ماسک رسید، گیتس گفت به نظر می‌رسد مدیرعامل اسپیس ایکس و تسلا متوجه صحبت‌های خود نیست. وی در این باره گفت: نظراتی که ماسک ارائه می‌دهد، به شکل عجیبی غیرمعمول هستند. ایلان‌ماسک از زمان آغاز شیوع کووید ۱۹، اطلاعات اشتباهی را در مورد شمار از دست رفتگان ارائه داده است، او بارها خطر ابتلا به ویروس کرونا را نادیده گرفته و اظهار داشته کودکان از این بیماری مصون هستند. گیتس گفت: ماسک در زمینه کشف واکسن فعالیت ندارد، او می‌تواند خودروهای الکتریکی عالی بسازد و موشک‌هایش نیز عملکرد خوبی دارند؛ در نتیجه نباید اجازه داشته باشد در مورد موضوعاتی مانند ویروس کرونا صحبت کند. مام امیدوارم ایلان‌ماسک وارد حوزه‌هایی نشود که در آن‌ها سرشته زیادی ندارد. این مشکل فقط به ایلان‌ماسک محدود نمی‌شود، زیرا به گفته گیتس، ذات اینترنت و رسانه‌های اجتماعی، گسترش اطلاعات اشتباه را به کاری ساده تبدیل می‌کند.

جامعه

Jamee@qudsonline.ir

تغییر سیستم ظرفیت پذیرش دانشجو از سال ۱۴۰۰ | **ایرنا:** معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، از تغییر سیستم ظرفیت پذیرش در دانشگاه‌ها از سال ۱۴۰۰ خبر داد. علی‌خاکي‌صديق گفت: در طریقی که تدوین شده یک ظرفیت کلان پذیرش به دانشگاه‌ها برای پذیرش اختصاص یافته و این اختیار به دانشگاه داده می‌شود که این ظرفیت را در چه رشته‌ها و مقاطعی تقسیم کند. وی افزود: دانشگاه‌ها برای رشته‌های جدیدی که دایر می‌کنند، ظرفیت بیشتری اختصاص می‌دهند تا جذب بهتر دانشجو انجام شود.

هیچ خطری سلامت اهداکنندگان را تهدید نمی‌کند

کاهش ۳۰ درصدی اهدای خون در روزهای کرونایی



خسرو بهمنی در بیماردار / فارس

با نازایی شوند و یا امکان ابتلا به بیماری‌های عفونی، موجب شده بانوان کمتری برای اهدای خون مراجعه کنند، در حالی که هیچ یک از این باورها درست نیست و در واقع با توجه به نقشی که بانوان در فرهنگ‌سازی جامعه دارند، با اهدای خون بانوان هر

خانه می‌تواند به یک پایگاه‌اهدای خون تبدیل شود. دکتر مهدی‌زاده با بیان اینکه همه اهداکنندگان خون باید در سلامت کامل باشند، می‌افزاید: همه اهداکنندگان پیش از اهدای خون مورد تست کم‌خونی قرار می‌گیرند و در صورت ابتلا به کم‌خونی، از اهدای خون تا زمان رفع مشکل معاف خواهند شد تا سلامت آن‌ها به مخاطره نیفتد.

مراحل اهدای خون در شرایط کاملاً استریل انجام می‌شود بشیر حاجی‌بیگی، سخنگوی سازمان انتقال خون کشور، با اشاره به اینکه خون‌های تازه در کل کشور اهدا و ۲۰۰۰ هزار خون و فرآورده‌های خونی در مراکز درمانی توزیع شده است که بیماران تالاسمی، هموفیلی، ترومبایی و سانسجده‌دیده، بیماران مبتلا به کم‌خونی‌های مزمن ارثی، مبتلا به سرطان و بدخمی‌های مزمن خونی، از عمده مصرف کنندگان خون و فرآورده‌های آن هستند.



یک مسئول انجمن غیردولتی معلولان: نیاز ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومانی هر معلول برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی

اتسним: مدیرعامل انجمن عالی مراکز توانبخشی غیردولتی معلولان کشور گفت: برای رعایت و اجرای پروتکل‌های بهداشتی در مراکز توانبخشی، سرانهای برادر ۵۰۰ هزار تومان به صورت ماهیانه برای هر فرد نیاز است. سعید سععدآبادی افزود: مراکز توانبخشی غیردولتی معلولان در این ایام، طی دو بازه زمانی به ازای هر فرد توانجو، ابتدا مبلغ ۲۰ هزار تومان و در مرحله بعد، مبلغ ۵۰۰ هزار تومان دریافت کردند. وی با ارائه درخواستی از سازمان بهداشت جهانی گفت: سازمان‌های بین‌المللی و ویژه به سازمان بهزیستی در شرایط شیوع بیماری کرونا، اضافه کرد: سازمان‌های بهزیستی اگر قرار باشند برای تهیه اقلام بهداشتی ویژه هر مددجو در ایام بیماری کرونا، مبلغ ۵۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر پرداخت کنند، باید هر ماه برای ۶۰۰ هزار نفر افراد حاضر در مراکز شبانه‌روزی، مبلغ ۳۰ میلیارد تومان بپردازد.

از طریق ۱۲ مرکز خون‌گیری تهران تأمین می‌شود، می‌گوید: با توجه به فعالیت ۱۶۰ مرکز درمانی و بیمارستان در استان تهران و اینکه برخی از عمل‌های جراحی تخصصی و فوق‌تخصصی بیماران سایر استان‌های کشور نیز در این بیمارستان‌ها انجام می‌شود، ۲۵ درصد خون‌های مصرفی کشور در استان تهران استفاده می‌شود به طوری که روزانه بین یک‌هزار و ۳۰۰ تا یک‌هزار ۴۰۰ واحد خون و فرآورده‌های خونی در مراکز درمانی استان تهران توزیع می‌شود که مازاد خون‌های مصرفی از طریق شبکه خونی کشور –استان‌های معین استان تهران– تأمین می‌شود.

باورهای غلط وی در خصوص جنسیت اهداکنندگان خون در کشور می‌گوید: متأسفانه آمار بانوان اهداکننده خون در کشور ما در مقایسه با سایر کشورها بسیار پایین است به طوری که حدود ۴ درصد اهداکنندگان خون کشور و ۴/۵ درصد اهداکنندگان خون تهران را بانوان تشکیل می‌دهند در حالی که در سایر کشورها این آمار حدود ۵۰ درصد و حتی در کشوری نظیر فرانسه حدود ۶۰ درصد است، اما در کشور ما دلایل مختلف از جمله باورهای غلط نظیر اینکه ممکن است با اهدای خون دچار کم‌خونی و

دانشجو و دانشگاه



معاون وزیر علوم تشریح کرد جزئیات برگزاری کلاس‌های دانشگاه‌ها در مهر ۹۹

افارس | معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: در مقاطع کارشناسی، کارشناسی‌ارشد و دکترا، دروس تئوری و نظری برای حضوری برگزار می‌شود. محبتی صدیقی تأکید کرد: واحدهای علمی و پایان‌نامه‌های دانشجویی نیاز به حضور دانشجویان در کلاس و دانشگاه دارد و حضوری برگزار می‌شود. صدیقی گفت: همچنین امکان میهمان شدن دانشجویان در دانشگاه شهر محل سکونت برای واحدهای عملی در ترم مهر ۹۹ هم فراهم شده است تا از رفت‌وآمد به شهر دیگر به عنوان محل تحصیل جلوگیری شود. معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اضافه کرد: امیدواریم تعدادی از دانشجویان بتوانند در نیمسال تحصیلی اول سال بعد با میهمان شدن واحدهای عملی خود را بدون نیاز به حضور در محل تحصیل یا رفت‌وآمد به دانشگاه مبدأ، در شهر محل سکونت بگذرانند.

آموزش و پرورش



یک مسئول آموزش و پرورش بیان کرد شرط حضور معلمان در مدارس غیردولتی از سال ۱۴۰۰

ایسنا | رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: در پایان سال ۱۴۰۰ معلمانی در کلاس‌های مدارس غیردولتی حضور خواهند داشت که گواهی‌نامه صلاحیت حرفه‌ای را دریافت کرده باشند. محبتی زینی‌وند گفت: برگزاری دوره‌های آموزشی ضمن خدمت و حین خدمت برای معلمان مدارس غیردولتی در سال گذشته به صورت آزمایشی شروع شد و امسال با عنوان بسته تحولی برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری‌های بسیار خوبی در این خصوص انجام شده و تمامی معلمان دوره ابتدایی و متوسطه دوره اول که از طرح آزمایشی جانده‌اند، در این طرح شرکت می‌کنند. سال آینده معلمان دوره دوم متوسطه نیز در دوره‌های توانمندسازی شرکت می‌کنند. زینی‌وند این آموزش‌ها را در دو مرحله آموزش آنلاین و آموزش حضوری عنوان کرد.

دستچین

ایران دیگر جزو کشورهای مهاجر فرست دنیا نیست **تسنیم:** سورنا سستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، گفت: ابتدای انقلاب از ۲۷۰۰ هزار دانشجو، ۱۰۰ هزار دانشجو خارج کشور بودند، اما اکنون از ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار دانشجوی ایرانی، ۴۸ هزار دانشجو خارج کشور هستند و این موضوع نشان می‌دهد ایران دیگر جزو کشورهای مهاجرفرست دنیا نیست.

روزی ۱۵ هزار پیامک به نمایندگان مجلس از طرف کنکوری‌ها! **ایسنا:** علیرضا منادی، رئیس کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به برگزاری کنکور گفت: متأسفانه گروهی به نامردی کنکوری‌ها را برای تماس با نمایندگان تحریک می‌کنند. این اقدام بازی با روح و روان آن‌ها هست. وضعیت به گونه‌ای است که تماس‌ها با تلفن‌های ما ثانیه به ثانیه شده و روزی ۱۵ هزار پیامک داریم.

دیگر حتی یک سانتیمتر از اراضی دماوند وقف نیست **ایسنا:** سعیدصادق سعادتیان، معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک گفت: سند مالکیت اراضی آخرین یال قله دماوند که همان یال جنوب‌شرقی است به نام دولت صادر شد. با این اقدام، کل اراضی قله دماوند به نام دولت سنددار شد و حتی یک سانتیمتر از اراضی این منطقه وقف نیست.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir | پنجشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۹ | ۹ ذی الحجه ۱۴۴۱ | ۳۰ جولای ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۷۹۳۰۷

تغییر سیستم ظرفیت پذیرش دانشجو از سال ۱۴۰۰ | **ایرنا:** معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، از تغییر سیستم ظرفیت پذیرش در دانشگاه‌ها از سال ۱۴۰۰ خبر داد. علی‌خاکي‌صديق گفت: در طریقی که تدوین شده یک ظرفیت کلان پذیرش به دانشگاه‌ها برای پذیرش اختصاص یافته و این اختیار به دانشگاه داده می‌شود که این ظرفیت را در چه رشته‌ها و مقاطعی تقسیم کند. وی افزود: دانشگاه‌ها برای رشته‌های جدیدی که دایر می‌کنند، ظرفیت بیشتری اختصاص می‌دهند تا جذب بهتر دانشجو انجام شود.



۱۰ میلیون واحد خون اهدایی دنیا در مدیریتانه شرقی است، یعنی سهم کشور ما ۲ میلیون نفر معادل ۲۰ درصد است و به لحاظ کیفیت خون نیز در سطح بسیار بالایی قرار داریم به طوری که از نظر خطر انتقال بیماری‌های عفونی از طریق خون به صفر نزدیک هستیم.

دکتر حاجی‌بیگی با اشاره به کاهش اهدای خون در پی شیوع ویروس کرونا می‌افزاید: اهداکنندگان مستمر خون در سراسر کشور سال‌هاست با اصول اولیه خودمراقبتی و رعایت مسائل بهداشتی آشنا هستند و از این طریق به حفظ سلامت خود و دیگران کمک می‌کنند. همچنین در مراکز انتقال و اهدای خون در سراسر کشور تمامی نکات بهداشتی و دستورالعمل‌های علمی و پزشکی رعایت می‌شود.

وی ادامه می‌دهد: اهدای خون در مراکز انتقال خون از ابتدای تأسیس این سازمان در ۹ مرداد سال ۱۳۵۳ تاکنون در محیطی کاملاً استریل و تمامی تجهیزات و وسایل استفاده شده در مرحله اهدای خون در شرایط استریل انجام می‌شود و هیچ خطری سلامت اهداکنندگان را تهدید نمی‌کند. به گفته سخنگوی سازمان انتقال خون کشور طبق روال سابق مقایسه‌ها و مشاوره پزشکی در مراکز خون سراسر کشور انجام می‌شود و اگر فردی علامت سرماخوردگی داشته باشد، معاف موقت می‌شود و یک ماه پس از بهبودی می‌تواند با مراجعه به مراکز، خون اهدا کند.

نایب‌رای اهدای خون با مصرف کشور حاجی‌بیگی با اشاره به فعالیت ۱۷۸ مرکز اهدای خون ثابت در کشور می‌افزاید: با توجه به جمعیت بیشتر استان تهران نسبت به دیگر استان‌های کشور، این استان ۱۶ درصد از خون کشور را تأمین می‌کند. همچنین استان فارس ۷/۵ درصد نیاز فرآورده‌های خون کشور را پوشش می‌دهد و ۷ درصد از خون کشور را استان خراسان‌رضوی تهیه و تولید می‌کند.

وی ادامه می‌دهد: در سال ۲۰۰۹، ۴۰۶ واحد خون در کل کشور اهدا و ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار خون و فرآورده‌های خونی در مراکز درمانی توزیع شده است که بیماران تالاسمی، هموفیلی، ترومبایی و سانسجده‌دیده، بیماران مبتلا به کم‌خونی‌های مزمن ارثی، مبتلا به سرطان و بدخمی‌های مزمن خونی، از عمده مصرف کنندگان خون و فرآورده‌های آن هستند.

نظامی و انتظامی



یک مقام پلیس خبر داد بازداشت خرده‌فروش مواد مخدر با بیش از ۶ میلیون در آمد روزانه!

اتسним: سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت یک خرده‌فروش موادمخدر خبر داد و گفت: از متهم بیش از ۶ میلیون تومان اسکناس کشف شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، در حاشیه اجرای سسی و هفتمین مرحله از طرح «رعد» با اشاره به بازداشت یک خرده‌فروش موادمخدر در جنوب تهران، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران نظامی موفق به بازداشت خرده‌فروش موادمخدر و کشف حدود ۷۰۰ گرم مادمخدر از نوع حشیش و ترومب و بودجه به منظور تخصیص اعتبارات ویژه به سازمان بهزیستی در شرایط شیوع بیماری کرونا، اضافه کرد: سازمان‌های بهزیستی اگر قرار باشند برای تهیه اقلام بهداشتی ویژه هر مددجو در ایام بیماری کرونا، مبلغ ۵۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر پرداخت کنند، باید هر ماه برای ۶۰۰ هزار نفر افراد حاضر در مراکز شبانه‌روزی، مبلغ ۳۰ میلیارد تومان بپردازد.

از این خرده‌فروش موادمخدر بیش از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اسکناس کشف و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این وجوه نقد در آمد حاصل از فروش موادمخدر توسط وی در یک روز بوده است.

تعلیمی

تعلیمی مطلب‌های دندان‌پزشکی به دلیل کمبود بیمار **ایرنا:** علیرضا تاجرنیا، رئیس جامعه دندانپزشکان کشور گفت: حجم مراجعه‌های مردمی به مراکز درمانی دندانپزشکی به شکل چشمگیری کاهش داشته است و بخشی از همکاران ما به دلیل کمبود بیمار، حضور خود در مطب‌ها را کاهش داده یا مطب‌های خود را تعطیل کرده‌اند و در کلینیک‌ها فعالیت می‌کنند.

بی‌اطلاعی مردم و سوءاستفاده بانک‌ها در پرداخت وام ازدواج **خانه ملت:** علی‌اصغر غفلسستانی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: بانک‌ها از بی‌اطلاعی مردم سوءاستفاده می‌کنند و وام ازدواج را در قالب سایر تسهیلات می‌پردازند یا اگر به صورت قرض الحسنه بپردازند، ۷/۵ میلیون تومان را به عنوان عوارض سال جاری و یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان هم برای سال بعد کسر می‌کنند.

حسرت بر خورد با تخلف مسئولان و وابستگانشان

تسنیم: محمدصادق کوشکی، استاد دانشگاه تهران گفت: برخورد با تخلف مسئولان و وابستگان آن‌ها برای مردم حسرت شده بود، اما حالا داماد این وزیر و فرزند آن وزیر محاکمه می‌شوند. این اقدام‌ها موجب شد اعتماد مردم ترمیم شود و مقداری از فشار وارده از ناحیه منافذ اقتصادی بعضی از مسئولان و وابستگانشان، کاهش یابد.

